SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 95/2017

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – CONCERTO NA SALA SÃO PAULO

“JANE MONHEIT”

Queridos (as) Pais e Alunos (as),

Informamos aos alunos da EMESP Tom Jobim que recebemos ingressos para o concerto com a

cantora de Jazz JANE MONHEIT, que ocorrerá em 26 de setembro às 21h na Sala São Paulo.

Cada aluno poderá solicitar dois convites.

Os interessados deverão enviar um e-mail até o dia 26 de setembro (terça-feira) às 10h para

secretaria.aluno@emesp.org.br ou procurar a Secretaria Acadêmica (2º andar) para fazer a

solicitação e reserva de seus ingressos. Em caso de desistência por parte das pessoas que forem

contempladas, os ingressos serão redistribuídos para os demais solicitantes, priorizando os

primeiros e-mails recebidos.

Os ingressos serão retirados no balcão de convidados no 1ºsubsolo/estacionamento

na hora que antecede o concerto.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750  /  (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

 Data de envio: 25/09/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br